
Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 

Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 

WÓJTA GMINY STARE POLE   

 z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku  

od towarów i usług VAT w Gminie Stare Pole. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 99 i art. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.) oraz w związku z wyrokiem 

Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. (C-276/14), uchwałą 

Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. (sygn. I FPS 4/2015) oraz 

komunikatów Ministra Finansów z dnia 29 września i 16 grudnia 2015 r. zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 59/2016 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 22 listopada 

2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku  od towarów i usług 

VAT w Gminie Stare Pole w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Kwoty ujmowane w deklaracjach, o których mowa w ust. 1 powinny obejmować wartości 

w groszach (do dwóch miejsc po przecinku).” 

§ 2. 

Przepisy niniejszego zarządzenia mają zastosowanie do rozliczeń podatku od towarów i usług 

VAT począwszy od miesiąca marca 2021 r. 

§ 3. 

Zobowiązuje się dyrektorów i kierowników jednostek budżetowych do ścisłego 

przestrzegania postanowień zarządzenia oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce 

rachunkowości jednostki. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-03-31T13:08:46+0200




